

# Zaplanuj idealne wakacje z Biurem Podróży Marco

[Sprzedam] Inne

Biuro podróży Marco to Twój niezawodny partner w odkrywaniu najpiękniejszych zakątków Europy. Od 1991 roku organizujemy wczasy, wycieczki objazdowe i tematyczne wyjazdy, które pozwalają naszym klientom cieszyć się wypoczynkiem na najwyższym poziomie. Komfort, profesjonalna obsługa i dopracowana oferta to nasza wizytówka.

## Wakacje nad ciepłymi wodami Europy

Jeśli marzysz o błogim wypoczynku na słonecznych plażach, nasza oferta jest dla Ciebie! Zapraszamy do Bułgarii, Chorwacji, Grecji i Czarnogóry - miejsc, które zachwycają czystymi wodami, malowniczymi krajobrazami i gościnnością mieszkańców. Oferujemy kompleksowy pakiet, obejmujący wygodny transport autokarowy, zakwaterowanie w różnorodnych standardach oraz opcje wyżywienia dostosowane do Twoich potrzeb. Idealne rozwiązanie zarówno dla par, rodzin z dziećmi, jak i osób podróżujących w grupach.

## Magiczne jarmarki adwentowe

W okresie zimowym Marco organizuje wycieczki na popularne jarmarki adwentowe. Praga, Wiedeń i inne europejskie miasta ożywają w tym czasie świąteczną atmosferą, oferując piękne dekoracje, aromatyczne przysmaki i tradycyjne rękodzieło. Nasze dwudniowe wyjazdy to doskonały sposób na spędzenie wyjątkowego czasu z rodziną lub przyjaciółmi w magicznej scenerii. Gwarantujemy, że te wyjazdy będą niezapomnianym wprowadzeniem do świątecznego okresu.

## Wycieczki objazdowe dla miłośników podróży

Jeśli pragniesz aktywnie spędzić czas, Marco oferuje bogaty wybór wycieczek objazdowych po Austrii, Niemczech, Włoszech czy Grecji. Wspólnie odkryjemy fascynujące miejsca, od zabytkowych miast po malownicze krajobrazy, które na długo pozostaną w pamięci. Każdy program wyjazdu jest dokładnie zaplanowany, aby dostarczyć Ci jak najwięcej wrażeń w komfortowych warunkach.

## Dlaczego biuro podróży Marco?

- **Doświadczenie:** Ponad 30 lat na rynku turystycznym.
- **Profesjonalizm:** Zespół doświadczonych pilotów i przewodników.
- **Kompleksowa oferta:** Transport, zakwaterowanie, wyżywienie i opieka podczas całego wyjazdu.
- **Elastyczność:** Indywidualne podejście do każdego klienta.

Odkryj z nami świat! Biuro Podróży Marco zaprasza do kontaktu i rezerwacji. Twoje wymarzone wakacje są bliżej, niż myślisz!

Kontakt:

Marco. Biuro podróży

Adres: Szkolna 1, 43-300 Bielsko-Biała

Telefon: 33 811 04 54

<https://www.bpmarco.pl>



### Informacje dodatkowe

Brak

### Adres ogłoszenia

<https://mskip.pl/zaplanuj-idealne-wakacje-z-biurem-podrozy-marco,o399>

### Kontakt

Mail: [bpmarco@op.pl](mailto:bpmarco@op.pl)

Telefon:

### Lokalizacja

'  
- (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2024-11-27 18:18:25**

Ogłoszenie wygasa: **2025-02-25 18:18:25**

